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Gültig ab 1. August 2023. Unverbindliche Preisempfehlung inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. 
Ohne Lieferung, ohne Montage. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen. Mit Einfüh-
rung dieser Preisliste werden alle vorherigen Versionen ungültig. 

Valable à partir du 1er août 2023. Prix de vente recommandé, TVA incluse. Livraison et montage n’est pas inclus. 
Les termes et conditions s’appliquent. Cette liste de prix remplace toutes les versions précédentes.

Valido a partire dal 01 agosto 2023. La sigla PINV indica il prezzo indicativo non vincolante IVA incl.. Spedizione e 
montaggio escl.. Vanno applicati i seguenti termini e condizioni.  Dal momento della sua introduzione, questo listino 
prezzi sostituisce tutte le versioni precedenti.

Preisliste / price list 
liste de prix / listino prezzi

Valid from 01 August 2023. Recommended retail price including VAT. Price excludes delivery 
and/or assembly.
Terms and conditions apply. On introduction this price list replaces all previous versions. 



Just.Alpha
14 JSA1340-GLO
14 JSA1340-SAT

14 JSA1640-GLO

14 JSA1640-SAT

14 JSA2040-GLO

14 JSA2040-SAT

14 JSA1344-GLO

14 JSA1344-SAT

14 JSA1644-GLO

14 JSA1644-SAT

14 JSA2044-GLO

14 JSA2044-SAT

16 JSZ01

16 JSZ02

16 JSZ03

16 JSZ05

16 JSZ07

17 JSZ10 (inkl. JSZ11)

17 JSZ20

17 ZU1864

17 ZU2093

Just.Bravo
28 JSB1320-GLO
28 JSB1320-SAT

28 JSB1620-GLO

28 JSB1620-SAT

28 JSB2020-GLO

28 JSB2020-SAT

28 JSB1340-GLO

28 JSB1340-SAT

28 JSB1640-GLO

28 JSB1640-SAT

28 JSB2040-GLO

28 JSB2040-SAT

29 JSB1324-GLO

29 JSB1324-SAT

29 JSB1624-GLO

29 JSB1624-SAT

29 JSB2024-GLO

29 JSB2024-SAT

29 JSB1344-GLO

29 JSB1344-SAT

29 JSB1644-GLO

29 JSB1644-SAT

29 JSB2044-GLO

29 JSB2044-SAT

32 JSZ01

32 JSZ02

32 JSZ03

32 JSZ05

32 JSZ06

32 JSZ07

33 JSZ10 (incl. JSZ11)

33 JSZ20

33 ZU1864

33 ZU2093

Just.Charlie
48 JSC1352
48 JSC1652

48 JSC2052

48 JSC1353

48 JSC1653

48 JSC2053

49 JSC1382

49 JSC1682

49 JSC2082

49 JSC1383

49 JSC1683

49 JSC2083

50 JSC1312

50 JSC1612

50 JSC2012

50 JSC1313

50 JSC1613

50 JSC2013

51 Aufpreis Deckplatte
Glas satiniert 
Surcharge top panel satin 
glass matt / Surcharge plateau 
supérieure en verre satiné mat / 
Sovrapprezzo pannello superio-
re in vetro satinato opaco

51 Aufpreis Deckplatte
Glas Marmor Stoneprint
Surcharge top panel stone 
print marble glass / Surcharge 
plateau supérieure en verre 
imprimé pierre marbrée / Sov-
rapprezzo pannello superiore 
con stampa marmo lucido

52 JSZ01

52 JSZ02

52 JSZ03

52 JSZ08

53 JSZ20

Just.Delta
58 JSD0216
58 JSD0312

58 JSD0315

Just.Tango
64 JST9025
64 JST9040

51 Aufpreis Deckplatte
Glas satiniert 
Surcharge top panel satin 
glass matt / Surcharge plateau 
supérieure en verre satiné mat / 
Sovrapprezzo pannello superio-
re in vetro satinato opaco

51 Aufpreis Deckplatte
Glas Marmor Stoneprint
Surcharge top panel stone 
print marble glass / Surcharge 
plateau supérieure en verre 
imprimé pierre marbrée / Sov-
rapprezzo pannello superiore 
con stampa marmo lucido

Just.Lima
JRL1100T-BG
JRL1104T-BG

JRL1650T-BG

JRL1650T-SL-BG

JRL1654T-BG

JRL2000T-BG

JRL2004T-BG

JRSLE01

T60-600-AL

ADX02

ZU2139

ZU2140

Just.Office
JO-EDF1-BG

JO-EDF1-GR

JO-EDF1-SNG

JO-DT-1608

JO-DT-1808

JO-DT-FLEX 120-160

JO-DT-FLEX 161-200

JO-CM1-BG

JO-CM2-BG

JO-MM1-SV

JO-MM2-BG

ZU1974

Preisliste / price list / liste de prix / listino prezzi

Seite
page
page

pagina

Artikelnummer
article number
Numéro d‘article
Numero di articolo

UVP / CHF
RRP / €, £ 

TTC / €
RRP / €

Seite
page
page

pagina

Artikelnummer
article number
Numéro d‘article
Numero di articolo

UVP / CHF
RRP / €, £ 

TTC / €
RRP / €

Seite
page
page

pagina

Artikelnummer
article number
Numéro d‘article
Numero di articolo

UVP / CHF
RRP / €, £ 

TTC / €
RRP / €

Seite
page
page

pagina

Artikelnummer
article number
Numéro d‘article
Numero di articolo

UVP / CHF
RRP / €, £ 

TTC / €
RRP / €

Preisliste / price list / liste de prix / listino prezzi

1.409

1.622

1.691

1.904

2.116

2.327

1.409

1.622

1.691

1.904

2.116

2.327

224

224

224

224

224

361

150

217

54

1.058

1.198

1.198

1.340

1.480

1.622

1.127

1.269

1.269

1.409

1.551

1.691

1.198

1.340

1.340

1.480

1.622

1.762

1.269

1.409

1.409

1.551

1.691

1.833

224

224

224

224

224

224

361

150

217

54

887

1.129

1.452

1.047

1.289

1.612

1.129

1.370

1.693

1.289

1.533

1.856

1.370

1.612

1.935

1.533

1.774

2.097

150

150

224

224

224

224

150

351

422

493

422

562

111

111

988

1.129

1.270

1.411

1.411

1.691

1.833

72

399

95

13

13

1.129

1.129

1.129

423

497

524

598

74

60

228

175

135


